

Aaen Invest ApS

Skelbakken 76, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 34 04 73 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2022.

Jens Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aaen Invest ApS Skelbakken 76 9320 Hjøllerup
	CVR-nr.: 34 04 73 91
	Stiftet: 27. oktober 2011
	Hjemsted: Hjøllerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Aaen, Direktør
Bankforbindelser	Spar Nord Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-670	-1.001
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	192.365	706.079
Andre finansielle indtægter	12.500	12.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.088	-296
Resultat før skat	202.107	717.282
Skat af årets resultat	-2.143	-2.465
Årets resultat	199.964	714.817
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	85.964	601.817
Disponeret i alt	199.964	714.817

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.183.911	3.213.769
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.183.911</u>	<u>3.213.769</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.183.911</u>	<u>3.213.769</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	12.220	14.363
Andre tilgodehavender	547.223	512.500
Tilgodehavender i alt	<u>559.443</u>	<u>526.863</u>
Likvide beholdninger	<u>118.052</u>	<u>33.810</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>677.495</u>	<u>560.673</u>
Aktiver i alt	<u>3.861.406</u>	<u>3.774.442</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.667.406	3.581.442
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	3.861.406	3.774.442
Passiver i alt	3.861.406	3.774.442

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	2.979.625	110.000	3.169.625
Udloddet udbytte	0	0	-110.000	-110.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	601.817	113.000	714.817
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	3.581.442	113.000	3.774.442
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.964	114.000	199.964
	80.000	3.667.406	114.000	3.861.406

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.088</u>	<u>296</u>
	<u>2.088</u>	<u>296</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.		
